
 
 

 

 

Soukromá dramata  

 

Televize PRIMA pokračuje ve vysílání oblíbeného publicistického pořadu 

Soukromá dramata. Každý týden představuje divákům tři mimořádné osudy 

lidí, jejich životy zásadním způsobem ovlivnila podobná událost. Soukromá 

dramata ukazují především příběhy obyčejných občanů, zachycují však i 

osudové okamžiky známých osobností. Televizní štáb sleduje hrdiny 

v zajímavých situacích a na klíčových místech jejich vyprávění. Pořadem 

provázejí známí reportéři a investigativci Josef Klíma a Janek Kroupa.  

 

Soukromá dramata jsou postavena na komorních příbězích běžných lidí. V jejich 

vyprávění však vystupují také další klíčové osoby, které osud hrdinů zasáhl či spojil. 

Pro zdůraznění autenticity často doplňují příběhy také obrazové a zvukové materiály 

z domácích archivů hrdinů. 

 

Hrdinou Soukromých dramat se může stát každý, kdo prožil výjimečný, silný příběh. 

Pořad sleduje výpovědi bez ohledu na sociální postavení aktérů, jejich rasu, 

náboženské vyznání, pohlaví, sexuální orientaci či příslušnost k politickým, 

názorovým, zájmovým nebo profesním skupinám. Diváci nahlédnou například do 

osudů těch, kteří kvůli lásce dali všanc svůj život, jako zázrakem přežili katastrofy, 

vsadili vše na jednu kartu, aby si splnili životní sen, nebo se stali obětmi zločineckých 

mafií.  

 

Josef Klíma a Janek Kroupa nezůstanou jen v roli moderátorů, aktivně se zapojí do 

komunikace s hrdiny a budou je doprovázet na místa jejich vyprávění. Stanou se tak 

skutečnými průvodci bludištěm zajímavých osudů. 

 

Soukromá dramata 

Periodicita: 1x týdně (cca 40 minut) 

 

 


